
CCH-BVB

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")

Divadla Kladno s.r.o.
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních: 
zastoupená ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

Divadelní 1702, 272 01 Kladno
Janem Krátkou, jednatelem
MgA Jozef Hugo Čačko, vedoucí výroby
27577708
CZ27577708

(dále jen jako „kupující")

a

Colsys s.r.o. 
zapsaný: 
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

5, ú.:

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902
Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubl
Ing. Pavel Hlavinka, jednatel
Ing. Václav Punda
14799634
CZ14799634

Kontaktní osoba: Jan Chába
Email:

(dále jen „prodávající")
(společně také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

Preambule

Tuto smlouvu uzavírá kupujíc! jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci 
s názvem „Doplnění systému CCTV v Divadle Kladno“ (dále jen „veřejná zakázka") 
s prodávajícím jako vybraným dodavatelem ve věci předmětné veřejné zakázky. Zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, včetně podle ní prodávajícím 
doložených příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a je nepostradatelnou pomůckou zejména 
v případě pochybnosti při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. Prodávající tak výslovně 
prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínky kupujícího stanovené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky předcházející uzavření smlouvy a nečiní k nim žádné výhrady.



I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě specifikovaný 
v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „předmět koupě'1 nebo „dodávka"), včetně souvisejících dodávek 
a služeb a umožni nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se zavazuje, 
že předmět koupě převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu dle fil. III. smlouvy.

2. Předmět koupě bude odpovídat požadavkům kupujícího uvedeným v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky a současně nabídce prodávajícího podané do zadávacího řízení veřejné 
zakázky předcházející uzavření této smlouvy.

3. Součásti dodávky, a tedy plněním prodávajícího, bude rovněž instalace a nastavení systému, 
včetně vyzkoušení řádné funkčnosti, revize, zaškolení a doprava do místa sídla kupujícího.

II. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání Předmětu koupě je adresa sídla kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat na vlastní náklady kupujícímu předmět koupě a poskytnout 
souvisejíc! dodávky a služby nejpozději do 3 měsíce ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s každou položkou předmětu koupě 
veškeré doklady/dokumentaci potřebné k převzetí a užíváni každé dodané věci - technické listy, 
návody k užívání, záruční listy apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že o předání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu, včetně 
poskytnutí souvisejících dodávek a služeb, bude sepsán a podepsán protokol o převzetí věci 
ve dvojím vyhotoveni a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

III. Cena a platební podmínky

1. Kupujíc! se zavazuje zaplatit prodávajícímu za celý předmět koupě dle č. I. smlouvy, resp. po 
jeho řádném předání a poskytnuti souvisejících dodávek a služeb, sjednanou kupní cenu ve výši 
1 897 600,- Kč bez DPH, 398 496,- Kč DPH (21%), 2 296 096,- Kč včetně DPH.

2. Celková kupní cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré 
další náklady prodávajícího související s poskytnutím řádného plnění dle této smlouvy.

3. Kupující nebude poskytovat zálohu.

4. Změna výše kupní ceny je možné pouze při změně zákonné sazby DPH.

5. Faktura - daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu vč. označení příslušné smlouvy a čisla alokace finančních prostředků kupujícího (dále 
jen „faktura").

6. Splatnost je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktury prodávajícím, a to za předpokladu 
jejího doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do tři dnů od data vystavení.

7. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li 
v rozporu s podmínkami vyúčtování podle smlouvy, je kupující oprávněn fakturu prodávajícímu 
vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury nezačala běžet a splatnost 
nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním dnem jejího doručení 
kupujícímu.

8. Fakturu je prodávající oprávněn doručit na fakturační adresu kupujícího po převzetí řádného 
plnění kupujícím a podepsání předávacího protokolu dle čl. II. odst. 4. smlouvy.



IV. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranné potvrzeným ujednáním 
nazvaným „dodatek ke smlouvě''.

2. Zástupce kupujícího:

Mg A. Jozef Hugo Čacko,

3. Zástupce prodávajícího: 

Jan Chába—

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání, 
je povinna pisemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové změně. Řádným 
doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě.

V. Záruka za jakost

1. Prodávajíc! prohlašuje, že dodané zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužívané a 
odpovídá platným právním předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci 
výrobce ke zboží a má platně prohlášeni o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není 
zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců , což bude výslovné uvedeno 
na dodacím listu. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. 
Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si 
vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 
nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatné odstranit její opravou dle povahy 
vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 5 dnů od nahlášeni vady. V případě, že bude 
prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího zboží nebo s 
odstraněním vady její opravou je kupujíci oprávněn vadu odstranit sám na náklady 
prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. Ustanovení o sankcích dle 
smlouvy tím nejsou dotčena.

4. Pokud se vyskytne závada, která znemožní nebo významně omezí používáni mikrofonního 
systému a v důsledku toho bude ohrožen divadelní provoz, je prodávající povinen zahájit práce 
spočívající v odstranění vady nejpozději následující pracovní den od nahlášeni závady či 
poruchy kupujícím. Toto ujednání se vztahuje na záruční i príp. pozáruční servis.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které má 
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění.

2. Kupující má právo na úplné a včasné plnění ze strany prodávajícího v souladu s touto 
smlouvou.



3. Prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou. Dále je povinen nejednat 
v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo 
kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit.

4. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro kupujícího, které 
jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k prodávajícímu nebojsou k prodávajícímu ve 
smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení 
této smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušení způsobil sám prodávající.

5. Prodávající nese veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy, tj. s dodáním a 
odevzdáním předmětu koupě a poskytnutím souvisejících dodávek a služeb.

VII. Smluvní sankční podmínky

1. Bude - li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, které je předmětem koupě, popř. 
s poskytnutím souvisejících dodávek a služeb, nebo s vyřízením reklamace, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0 5 % z celkové kupní ceny za každý 
(i započatý) den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné 
škody.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je prodávající oprávněn 
požadovat na kupujícím úhradu zákonného úoku z prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůté 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty.

Vlil. Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškození.
2. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického 
práva kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody 
na věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

IX. Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.

2. Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znéní.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis smlouvy 
obdrží kupující a 1 stejnopis smlouvy prodávající.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě 
své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzuji svými podpisy.



5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani 
za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

6. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se 
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Kupující je ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o 
zpracováni osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem realizace této smlouvy. Kupující se 
zavazuje zpracovávat osobní údaje prodávajícího pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných 
práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webovýeh stránkách 
www.divadlokladno.cz v sekci GDPR.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Oceněný rozpočet, včetně specifikace přemětu plnění V

V Kladné dne:. C^Z- V Kladně dne 5- Jo-
Za prodávajícího:

Ing. Pavel Hlavinka
jednatel

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109 

272 03 Kladno - Dubí 
DIČ CZ14799634 (12)

http://www.divadlokladno.cz


CCTV
Dodávka_______________________________________ ____________________________________________________________________________________________ 1 es^eoo ks

Ostatní náklady____________________________________________________ ____ 43 ooqkč

CELKEM bez DPH 1 897 600 Kč

Rozpis položek

Název položky referenční výrobek MJ Množství
Cena

Dodávka
Cena

Montáž Cena/ MJ Cena / položku RV1

Dodávka
Systémově komponenty
NDI converter 3G SDIIN/OUT, PoE Kiloview N30 ks 4\ 21 150 KČ 700 Kč 21 850 Kc 37 400 Kč
NOI to HDMI converter, PoE Mageweíl NDI to HDMI ks 26 11 600 Kč 7O0KČ 12 300 Kč 319 800 Kč
Video režie 4x SDI IN/OUT, 12 NDIIN, DDR, grafika, tituírcy, rerrote NDI KVM Tricaster TC1 ks " 389 800 Kč 700 Kč 390 500 Kó 390 500 Kč
Video režie ovládací panel, 14 tlačítek, joystick, USB, TricasterTCI CS S ks 181 900 Kč 700 Kč 182 600 Kč 132 600 Kč

Kamery

Obrazový snímač Jednodeskový snímač CMOS typu 1,0 (1,0") Efektivní píxely Přibl. 8,29 megapixels (3 840 * 2 1$0) Objektiv 
Ohnisková vzdálenost = 5,3-124,$ mm, F/2,8-4,5,15* optický zoom, irisová clona s 9 lamelami Optický zoom 15* optický zoom 
Digitální zoom 20* cigitální zoom Ohnisková vzdálenost Ohnisková vzdálenost = 8,3-124.5 mm, R2,S-4,5, ekvivalentní ohnisková 
vzdálenost pro 35mm kinofilm: přibl. 25.5 (W) až 382,5 mm (Ti Zorný úhel Vodorovně- 73,0° (W) až 5,7* (T) Svisle: 45,2° (W) až 3,2* 
(T) Minimální osvětleni objektu 3 840 * 2 160: přibl 1.5 Ix (rychlost závěrky 1/30 $, snímková frekvence 29,97P, zisk 33,0 dB) 1 920 *
1 080: přibl 3 Ix (rychlost závěrky 1/60 s, snímková frekvence 59.&4P, zJsk 33.0 dB) Rychlost závěrky 1/3 až 1/2 000 s (konkrétní 
hodnoty závisí na obnovovací frekvenci a soímkové frekvenci] Clona Ruční/automatická dona Zesílení -5,0 až 33,0 dB ND filtr 
Vestavěný (vypnuto, 1/4,1/16, 1/64), poháněný motorem Vyvážení bílé AUTO (AWB), nastaveni A, nastavení B předvolená 
nastavení (denní švédo: 5 600 K*, wolframová žárovka: 3200 K*),nastavení teploty barev (2 000 až 15 000 K).Zaostřování Režim 
zaostřováni: ruční, ručni podporované automatickým zaostřováním, souvislé automatické zaostřování, automatickézaostřování 
obličeje, sledování
Typ automatického zaostřováni: Dual Pixel CMOS AF, kontrastní automatické zaostřování Gama korekce Normální 1 (standardní), 
normální 2 (*4,0), normální 3 (BT 709). normální 4 (*5,0). široký DR, režim Canon Log 3 Otáčení a na kanění Provozní rozsah 
otáčení: ±1?0V ve vodorovném směru Provozní rychlost otáčení: 0,1 až 10078 Provozní rozsah nakláněni; -30c až ♦90* ve svislém 
směru Provozní rychlost naklánění: 0,1 až I007s Canon CR-N5Q0 BK ks 1 130 650 Kč 1 000 Kč 131 650 Kč 131 650 Kč

Obrazový snímač Jednodeskový snímač CMOS typu 1/2.3 (1/2,3"} Efektivní píxely Přibl 3.29 megapixel (3840 *2160) Objektiv 
Ohnisková vzdálenost ■ 3,67-73,4 mm, F/1,8-2,8, 20* optický zoom, kniícvé dona $ 6 lamelami Optický zoom 20* optický zoom 
Digitální zoom 20* digitální zddid Ohniskové vzdálenost f = 3,67-73,4 mm, F/1,8-2,8 Ekvivalentní ohnisková vzdálenost pro35mm 
kinofilm; (4K UHD] přibl 29,3 (W) až 601 mm (7) [Fuj HD] přibl 30,5 (W) aí 627 mm (T) Digitální Zorný úhel [4K UHD] Vodorovně: 
65,6" (W) až 3,6" (T) Svisle: 39,fi* (W) až 2,0" (T) [Full HDJ Vodorovné: 63,5° (V/) až 3,4" (T) Svisle: 38,4" (W) až 1.9* (T) Minimální 
osvětleni objektu pnol 1,5 Ix (rychlost závěrky 1/30 s, snímková frekvence 59.947P (programovaná automatická expozice), režim 
snímám', zapnutá automatická pomalá závěrka) Rychlost závěrky 1/6 až 1/2 000 s (konkrétní hodnoty závisí na obnovovací frekvenci 
a snímkové frekvenci) Clona Ručni/automatická clona Zesítení 0.0 až 26 dB ND filtr Vestavěný (max 1/8 s gradací ND), provoz 
motoru Vyvážení bílé
AUTO (AWB), nastavení A, nastavení B, předvolená nastavení (denní světto: 5 000 K*, wolframová žárovka: 3 200 K*). nastavení 
leploty barev (2 000 Kaž 15 000 K). Zaostřování Režim zaostřování: ruční, souvislé automatické zaostřováni, automatické 
zaostřování obličeje, sledování Typ automatického zaostřování: hybridní automatické zaostřováni, kontrastní automatické zaostřování 
C?ama korekce Ncimální 1 (standardní), normální 3 (BT 709) Otáčení a naklánění Provozní rozsah otáčení: ±170" ve vodorovném 
směru
Provozní rychlost otáčeni: 0,2 až 300°/s Provozní rozsah nakláněni; -30° až +100° ve svislém směru Provozn" rychlost naklánění:
0.2 až 170*/s Canon CR-N300 BK ks 1 65 350 Kč 1 D03 Kč 66 350 Kč 66 350 Kč

1/2



Rozpis položek

Název položky referenční výrobek MJ Množství
Cena

Dodávka
Cena

Mor.táz Cena / MJ Cena / položku RV11

1" CMOS snímací čip 20x optický zoom (40* dynamický zoom) Fujínon Aulo focus zoom objektiv s možnosti manuálního ovládání 
(82mm závit na filtry) rozsah: 9 43 -1tíB 6 mm (35mm konvenze:28 až 560mm) F2 8-F4 5 4K UHD (3840 x 2160) 60p 10-bit ProRes
422 na M 2 SSD 4K UHD (3940 x 2160) 30p/25p,'24p 4:2:0 3-bit na SD kartu rychlost závěrky: 1/6 až 1/10000 3 pozice ND filtru: 1/4, 
1/16, 1/64 optický stabilizátor manuální i automatický ražim 3.97* LCD display (WVGA (300 x 430), 300 x 450 v 16:9} 0 4" barevný 
hledáček Quad (VGA (1260 x 960), 1280 x 720 v 18:9) enkčdovací formáty. AVCHD 1920x1000 SD H 264 široká formátová 
kompatibilita: MOV (Final Cut Pro) .MP4 (ScnyXDCAM EX) .MTS (AVCHD) MXF vč. metedat (optimaliziváro pro asset 
management) 2áznam na paměťové karty SDHC/SDXC (2 sloty, souvislý záznam nebo dvé zálohy) záznam na SSD M? disky 
(adaptér na SSD a SSD disk nejsou součástí balení) Wi-i konektivita s Apps pro iOS/Android umožňující - dálkově ovládání, 
přehráváni a sledování obrazu , metadata upluad
Dual Codec - současný záznam Ye dvou tomátech HD +■ SD nebo HD + 1/4HD (pro Web) Li\re streaming s adaptivním ovládáni 
datového toku streamovací protokoly RTMP, UDP, TCP, RTP, RTSP RTMP protokol s možností přímého streamingu na USTREAM, 
YouTube, včetně příslušenství nabíječky, baterie, stativu, brašny a dálkového ovládaní JVC GY-HC500 ks 1 141 900 <č 1000 Kč 142 900 Kč 142 900 Kč

- Kč ■ Kč
Monitory
LCD Monitor 32” Samsung ks 5 11 250 Kč 1 100 Kč 12 35C Kč 61 750 Kč
LCD Monitor 43” Samsung ks 13 13 950 KČ 1 100 Kč 15 050 Kč 270 900 Kč
LCD Monitor 55" Samsung ks 2 16 750 KČ 1 100 Kč 17 850 Kč 35 700 Kč
stěnový držák pro monitor VESA ks 16 750 Kč 1 100 Kč 1 850 Kč 33 300 Kč
stropní držák pro monitor ks 5 1 150 Kč 1 100 Kč 2 250 Kč 11 250 Kč
výklopný držák pro monitor i ks 2 1 150 Kč 1 100 Kč 2 250 Kč 4 500 Kč

instalace
instalace a nastaveni kamer ks 4 - Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 6 000 Kč
Instalace a rastavení jádra ndi kp' 1 - Kč 35000 Kč 35 000 Kč 35 000 Kč
Uvedení do provozu, programování kp.. 1 Kč 75000 Kč 75 0D0 Kč 75 000 Kč

Ostatní náklady

Dokumentace skutečného provedení kpl 1 - Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč
Oživení, měření, revize jkpl 1 - Kč 10 000 Kč 10 000 KČ 10 000 Kč
Zaškolení obsluhy i kpl. 1 • Kč 6 000 Kč 8 000 Kč 8 000 Kč
Uchazeč vyplní žluté buňky
Poznámka jednotkové ceny zahrnují drobný instalační materiál
Poznámka nabídnuté jednotkové ceny platí pro libovolné množství, pomocné a vedlejší výkony jsou zahrnuty v jednotkových cenách

2/2


